

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลท่าเรือ อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคารและงานโครงสร้าง	874,134.28	1.3050	1,140,745.24	ราคาประมาณการฉบับนี้
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	-	-	-	มีจำนวนเงินเพิ่มขึ้น
3	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	โดยประมาณการ เมื่อวันที่
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	20 กรกฎาคม 2559
5	งานไม่พิจารณาปรับราคา	-	-	-	เป็นเงิน 1,163,000 บาท
	เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบจุ่มน้ำ (ซัมเมิส) 2 แรงม้า	22,000.00	1.070	23,540.00	ราคา ณ วันที่ 1,179,800.24บาท
	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล	8,500.00	1.070	9,095.00	ราคาเพิ่มขึ้น 16,800.24 บาท
	ติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 220 โวลต์ 15 แอมป์	6,000.00	1.070	6,420.00	คณะกรรมการกำหนด
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				ราคากลางขอใช้ ณ วันที่
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				สภาได้เห็นชอบ
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				เป็นเงิน 1,163,000 บาท
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				พร้อมติดตั้งป้ายเหล็ก 1 ป้าย
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,179,800.24	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,163,000.00	
	หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน				
	พื้นที่ก่อสร้างถนน - ตารางเมตร				
	เฉลี่ยค่าก่อสร้างประมาณ - บาท/ตร.ม.				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางข้างเหมาะก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางราคา 1,163,000 บาท

จึงได้ลงนามมีชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ ทองนา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภาวดี จินดา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภัทรเดช แดงก่อเกื้อ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิวัฒน์ จันทรหิรัญ)

รองนายก อบต.ท่าเรือ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุนทรี พัฒน์ราช)

รองนายก อบต.ท่าเรือ